 1
                                 GW4-126G
户外高压隔离开关
 产  品  样  本
      乐星湖开电气（湖北）有限公司
                   2010 年 4 月
 2
1． 概述：

2.7 污秽等级Ⅲ级
2.8 安装场所无易燃、爆炸危险、化学腐蚀及剧烈振动
3．型号含义
G  W  4 - 126 G □ /□ -□
额定短时耐受电流 kA
                                            额定电流 A
                                            接地类型(ID,IID)
                                            改进型
                                            额定电压 kV
                                            设计序号
户外
隔离开关
例：GW4-126GID/1250-31.5  表示  GW4单接地型隔离开关，其额定电压为
126kV，额定电流为1250A，额定短时耐受电流为31.5kA（4s）
4．技术参数
 3
序
号
产品类型 单位 GW4-126G
1 额定电压 kV 126
2 额定电流 kA 630 1250 1600
3 额定频率 Hz 50
4 额定峰值耐受电流   kA 50 80
5 额定短时耐受电流（有效值） kA 20 31.5
6 额定短路持续时间  s 4
7
额定短时工频耐受电流（有效值）
对地
kV
230
8 断口 265
9
额定雷电冲击耐受电流（有效值）
对地
kV
550
10 断口 630
11
额定端子静态机械负荷
水平纵向
N
1000
12 水平横向 750
13 垂直力 1000
14 单极重量  kg 200 250 300
15 机械寿命 次 2000
5．结构特点
GW4-126G型隔离开关由底座，瓷绝缘子和导电部分组成。隔离开关底座为一